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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
بر ایجاد تحول در حوزه خدمات درمانی 

کیش تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا لواسانی 
در آییــن اختتامیه جشــنواره بانوی 
ایران‌زمین و گرا‌می‌داشت میلاد حضرت 
زینب )س( روز پرستار، ایجاد تحول در 
ارائه خدمات درمانی کیش را گام دیگر 
در حوزه سلامت این منطقه عنوان کرد.

محمدرضا لواســانی در ابتدای این 

مراســم شغل پرســتاری را یک مسیر 
کوتاهی برای رسیدن به خدا دانست و 
گفت: اگر کسی به دنبال عاقبت بخیری و 
معامله‌ای شیرین با خدا باشد سریع ترین 

و راحت ترین راه شغل پرستاری است.
لواسانی با اشاره به حدیثی از پيامبر 
اکرم )ص(، مبنی بر اینکه »هر كس در 
برآوردن نياز بيمارى بكوشــد، خواه آن 
را برآورد یا برنيــاورد، از زير بار گناهان 
خويش بيرون م‌‏ىرود به‌‏ســان آن روز 

كه از مادر، زاده شده است.« گفت: این 
حدیث یکی از بهترین راه‌ها برای رسیدن 
به خدا است.وی در رابطه با دانش و هنر 
عکاسی، افزود: به تعداد عدد عکس‌ها و 
چشم‌ها تفسیر وجود دارد برای عکس‌ها 
و این واقعیت هنر بســیار ویــژه و قابل 
تامل و تاثیرگذار اســت و در کیش نیز 
علاقمندان خاصی در این حوزه فعالیت 
‌می‌کنند و نیاز هست برنامه‌های جدیدی 

را تعریف کنیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
ضمن قدردانی از عوامل معاونت فرهنگی 
و اجتماعی، بیمارستان تخصصی و فوق 
تخصصی، رئیس اداره امور زنان و مجری 
توانمند و تمام دست‌اندرکاران که این 
مراسم را برگزار کردند، گفت: تشکر ویژه 
از بیمارستان جزیره که طرح پایگاه سیار 
کنترل سلامت را در کیش و هندورابی راه 

اندازی کردند.
محمدرضا لواسانی در ادامه سخنان 
خود تصریح کرد: برای رفاه حال اقشار 
مختلف مردم جزیره طرح پایگاه سیار 
کنترل سلامت در محله‌های مختلف 
کیش به صورت دائم بــه فعالیت خود 

ادامه خواهد داد.
لواسانی با بیان این که فرصت‌های 
گردشگری از قبیل »هتل‌ها، امکانات 
اقامتی، مراکــز پذیرایی به ویژه چکاپ 
عادی و یا تشریفاتی در بیمارستان جزیره 
کیش نا شناخته اســت، اظهار داشت: 
با برنامه مدون قصــد داریم در این دوره 

کارهای ویژه‌ای انجام دهیم.
وی بیان داشت: زمانی که گردشگران 
وارد جزیره ‌می‌شــوند از ارائه خدمات 
درمانی مطلع نیســتند و این در حالی 
است که بیمارستان کیش از كادر درمان 
مجرب، امکانــات و تجهیزات مورد نیاز 

برخوردار است.
لواســانی با اشــاره به این که برخی 

از خدمات توریســم درمانی باید برون 
سپاری شود، گفت: با توجه به کادر درمان 
مجرب بیمارستان کیش؛ پرستاران و 
پزشکان می‌توانند با عزم جدی در قالب 
تعاونی، این برون ســپاری را عهده‌دار 
شوند.وی خاطرنشان کرد: اگر این مهم 
توســط كادر درمان بیمارستان کیش 
انجام شود به مراتب بهتر از این خواهد 
بود که یک شرکت و موسسه ای خارج 

از جزیره برون‌سپاری را عهده‌دار شود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
»توریسم‌سلامت« را جزو اولویت‌های 
سازمان برشمرد و تاکید کرد: این مهم از 
برنامه‌های فوری و قطعی سازمان است 
و باید در حوزه توریســم درمانی به ویژه 
»چکاپ تشــریفاتی و عادی« یک کار 

تبلیغاتی در سطح گسترده انجام شود.
لواسانی با بیان این که ساکنان جزیره 
کیش از ارائه خدمــات درمانی کیش 
بسیار گله مند هستند، افزود: این نگرانی 
برای مرد‌می‌که آشنا به سیستم سازمانی 

نیستند، افزون‌تر است.
لواســانی گفت: نگرانــی موجود 
نشان هنده این مهم اســت که نیاز به 
تحول جدی در این حوزه داریم و یکی 
از کارهایی که پیگیری شــده احداث 
درمانگاه ســازمان تامین اجتماعی در 

کیش است.
وی پیگیری ایجاد درمانگاه تامین 

اجتماعی را از وظایف این سازمان عنوان 
کرد و اظهار داشــت: مبالغ اخذ شده از 
بیمه‌شدگان در صورت عدم ارائه خدمات 
لازم، غیرشــرعی و غیر قانونی است و 
ســاخت درمانگاه، تعهدی برای تامین 
اجتماعی است که سازمان منطقه آزاد 

کیش به جد پیگیر آن است.
لواسانی در پایان بر لزوم اهمیت شاد 
بودن برنامه‌های متنــوع در برگزاری 
چنین مراسم‌هایی تاکید کرد و افزود: 
تمام جامعه‌ی مخاطب این محافل باید 
دیده شوند و برنامه‌هایی در همین راستا 

در دستور کار قرار گیرد.
گفتني است به همت اداره امور زنان 
کیش آیین اختتامیه جشــنواره بانوی 
ایران‌زمین و گرا‌می‌داشــت روز میلاد 
حضرت زینب )س( و روز پرستار شامگاه 
پنجشــنبه 18 آذر با حضور معاونان و 
مدیران ســازمان منطقــه آزاد کیش، 
کادر درمان و ســامت و عکاســان، در 
سالن خلیج‌فارس مرکز همایش‌های 

بین‌المللی کیش برگزار شد.
در ایــن مراســم همچنین ضمن 
اهدای جوایز به برگزیدگان رویداد ملی 
بانوی ایران‌زمین و افتتاح نمایشــگاه 
عکس؛ با اهدای لوح تقدیر از پرستاران 
جزیره کیش به مناسبت گرا‌می‌داشت 
میلاد حضرت زینب )س(و روزپرستار 

تجلیل شد.

محمدرضا لواسانی تأکید کرد؛

ایجاد تحول در خدمات درمانی، گا‌می‌ دیگر در حوزه سلامت کیش

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شرکت آب و برق کیش با تلاش همکاران حوزه مربوطه از اوایل بهمن سال جاری به 
صورت آزمایشی توسط MED  دستگاه آب شیرین کن تقطیری، با ظرفیت 2500 متر 

مکعب آب بهره‌برداری ‌می‌کند.
به گزارش ایلنا، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، شامگاه دوشنبه پانزدهم آذر در 
بازدید از شرکت آب و برق کیش، بر لزوم اهمیت تولید آب و اجتناب از ریسک‌پذیری در 

این حوزه، گفت: موضوع آب جزو موضوعاتی است که باید در تامین آن مطمئن شویم.
محمدرضا لواســانی، تصریح کرد: هفته آینده طی جلسه ای با ابوالفضل صدرایی 
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش و سعید پورزادی سرپرست معاونت عمرانی و زیر بنایی 

سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به یک زمان بندی مشخص برای افزایش تولید آب و برق 
جزیره اقدام خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و برق نیروگاه شمال کیش در این بازدید،‌ 
از بهره‌برداری آزمایشی »MED« دستگاه آب شیرین کن تقطیری با ظرفیت 2500 
متر مکعب خبر داد و اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی همکاران در شرکت از اوایل بهمن 
سال جاری این مهم محقق ‌می‌شود.ابوالفضل صدرایی، در رابطه با انعقاد قرارداد بانک شهر 
برای خرید نیروگاه جدید، افزود: این قرارداد مشکلات اجرایی و حقوقی داشته و هم اکنون 
بانک شهر دنبال رفع مشکلات موجود است.وی گفت: بانک شهر به عنوان ثالث در این 
قرارداد است و با تمام تلاش سعی ‌می‌کنیم در زمان مشخص این موضوع حل و فصل شود.

اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش 
با دستور محمدرضا لواســانی مبنی بر تحقق 
اقتصاد چرخشی در حوزه پســماند و بازیافت 
نسبت به برگزاری نشستی جهت هم اندیشی با 

فعالان و علاقمندان به حوزه پسماند اقدام کرد.
به گزارش ایلنا، رئیس اداره محیط زیســت 
سازمان منطقه آزاد کیش،‌ در نخستین نشست 

هم‌اندیشــی با فعالان و علاقمنــدان به حوزه 
پسماند کیش با محوریت »مشارکت شرکت‌های 
دانش‌بنیان، تفکیک از مبدا، بازیافت باطری و 
چوب اره، ارسال کارتن‌های بازیافتی به سرزمین 
اصلی، شوتینگ زباله در ساختمان‌های مسکونی، 
پسماند‌های الکترونیکی، تفکیکان پلت فرم، 
تبدیل پســماند به انرژی، تولید سرکه چوب از 
گیاهان بازیافتی« در ســالن اجتماعات اداره 

آموزش این سازمان برگزار شد.
مریم محمدی با اشــاره به تاکید سرپرست 
ســازمان منطقه آزاد کیش مبنــی بر جذب 

سرمایه‌گذاران توانمند و دارای ایده‌های نو برای 
تحقق بازیافت واقعی و اقتصاد چرخشی در کیش، 
گفت: کارگروه مدیریت پسماند در چار چوب 
قوانین و اختیارات محوله با احصای مشکلات 
پیش رو نسبت به تسریع حل آنها اقدام خواهد 
کرد.محمدی با بیان این که برای مرتفع کردن 
مشکلات در این حوزه مناسب ترین راه کار ارائه 
شده از ســوی اداره محیط زیست خارج کردن 
زباله از جزیره است، اظهار داشت: با قوانین سخت 
گیرانه نظارتی و تشویقی ‌می‌توان تفکیک از مبدا 
به حداکثر ممکن برسد تا مرغوبیت کمپوست 

افزایش یابد.به گفته محمــدی اجرای این کار 
به شکل ایده‌آل سبب کاهش 20 درصدی زباله 
دفنی ‌می‌شود که ‌می‌توان با انجام فرایند پرس 
و خارج کردن از جزیره؛ مشکل پسماند کیش 
را حل کرد.محمدی در رابطه با زباله‌سوزی که 
از نظر آلودگی هوا مشــکلات دیگری را نیز به 
دنبال دارد و باید به دقت مورد بررسی قرار گیرد، 
افزود: با توجه به مشکلات زباله‌سوزها و پتانسیل 
الایندگی آنها، هزینه گــزاف خرید و نگهداری 
و همچنین لزوم استقرار آنها در خارج از حریم 
شهرها است از این رو اســتفاده از زباله سوز در 

جزیره مستلزم مطالعات فنی، اقتصادی و زیست 
محیطی و تایید آن در حوزه‌های ذیربط است.

وی خاطرنشان کرد: جزیره کیش به خاطر 
پاکیزیگی آب و هوا یکی از جاذبه‌های گردشگری 
این منطقه به شمار ‌می‌آید که مسافران زیادی از 

اقصی نقاط کشور به جزیره سفر ‌می‌کنند.
رئیس اداره مرکز نــوآوری کیش نیز در این 
نشســت، برنامه راهبردی این مرکز را استقرار 
شرکت‌های دانش بنیان برای توســعه بازار و 
صادرات محصولات دانــش بنیان عنوان کرد و 
گفت: با قدردانی از دستور محمدرضا لواسانی 
مبنی بر تشکیل جلســه هم اندیشی در حوزه 
محیط زیست، تلاش ‌می‌کنیم راه کارهایی را در 

این خصوص از سوی مرکز نوآوری ارائه دهیم.

اقتصاد چرخشی در حوزه پسماند و بازیافت کیش بررسی شد

بهره‌برداری آزمایشی بیش از 2 هزار متر مکعب آب در کیش
خبر
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افزایش 67 درصدی ورود 
گردشگران به جزیره کیش

ورود گردشگران 
از اقصی نقاط کشور 
به جزیــره زیبای 
کیش در سه ماهه 
منتهی به آذر امسال 
بطور میانگین67 درصد نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته افزایش داشته است
به گزارش ایلنا، رئیس اداره میراث فرهنگی و 
صنایع دستی معاونت گردشگری سازمان با بیان 
این که بر اســاس آمارهای ســازمان جهانگردی 
»unwto« شیوع بیماری کرونا سبب کاهش 70 
درصدی تقاضای گردشگری در سطح جهان شده 
اســت، گفت: در این مدت جزیره کیش با کاهش 
27 درصدی گردشــگران از شرایط مطلوب تری 

برخوردار بوده است.
فضل‌الله زرین‌جویی با اشــاره به76, 85 و 84 
درصدی اشغال هتل‌ها در ماه‌های مهر، آبان و آذر 
امسال در جزیره کیش، اظهار داشت: با افزایش67 
درصدی ورود مســافران به کیش نسبت به مدت 
مشابه ســال گذشــته این مهم بیانگر استقبال 
مردم برای انتخــاب جزیره کیش به عنوان مقصد 

گردشگری خود بوده است.
وی در رابطه با اجرای برنامه‌های مدون حوزه 
معاونت گردشگری و توسعه سلامت کیش، گفت: 
نظارت‌های مشترک با هدف رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی در مراکز خدمات گردشگری به صورت 

مستمر در دستور کار قرار گرفته است.
رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع دســتی 
معاونت گردشگری ســازمان، افزود: کاهش 50 
درصدی ظرفیت پذیــرش مراکز ارائــه دهنده 
خدمات گردشــگری از قبیل«جنگ‌هــا، مراکز 
تک برند،کنســرت‌ها، کشــتی‌های تفریحی و 
کلوپ‌های تفریحات دریایی« از دیگر اقدامات حوزه 

گردشگری و مرکز توسعه سلامت کیش است.
گفتنی است لغو مصوبه اســتفاده از ظرفیت 
60 درصدی ایرلاین‌ها توسط سازمان هواپیمایی 
کشوری، آب و هوای مناسب در فصل‌های پاییز و 
زمستان، ادامه تعطیلات مدارس به دلیل شرایط 
کرونا و اعمال محدودیت‌های پروازی گردشگران 
به خارج کشــور به خاطر شــیوع بیماری کرونا از 
مولفه‌های اصلی افزایش سفر گردشگران به جزیره 

کیش است.
    

اعلام زمان برگزاری چهارمین 
جشنواره موسیقی کیش یامال

رئیس چهارمین 
جشنواره موسیقی 
کیــش یامــال از 
یــن  برگــزاری ا
جشنواره در اسفند 

امسال خبر داد.
به گزارش روابط عمو‌می‌‌امور بین‌‌الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش، مدیر امور هنری سازمان منطقه 
آزاد کیش عنوان کرد: چهارمین جشنواره موسیقی 
کیش روزهای 15، 16 و 17 اسفند امسال در جزیره 

برگزار خواهد شد.
بدریه بحرینی، ادامه داد:  داوری‌های نخست 
آغاز شده است و پس از بررسی نهایی هیات انتخاب، 
گروه‌های راه‌یافته به مرحله پایانی این جشنواره 
موسیقی که از استان‌های هرمزگان، خوزستان، 
سیستان و بلوچستان و بوشهر هستند، به صورت 

‌رسمی ‌اعلام خواهند شد.
وی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰روز پیش از آغاز 
جشنواره، گروه‌های راه‌یافته به مرحله نهایی برای 
اجرا در جزیره کیش به صورت ‌رســمی ‌از درگاه 

اینترنتی festival.kish.ir معرفی خواهند شد.
بحرینی در ادامه افزود: این جشنواره در نظر دارد 
به معرفی فرهنگ‌ها، قومیت‌ها و سنت‌ها بر اساس 
رنگ‌آمیزی در ســواحل جنوبی از دریای عمان تا 

خلیج فارس واستان‌های جنوبی ایران بپردازد.
رئیس چهارمین جشــنواره موسیقی کیش 
یامال تصریح کرد: مهمترین هدف برگزاری رویداد 
موســیقیایی جزیره کیش، مورد توجه قرار دادن 
کیش با سابقه تاریخی و دیرینه خود از نظر فرهنگی 
و موسیقایی و در کنارآن رونق کسب و کار در جزیره، 
ایجاد جاذبه‌های گردشگری و آشنایی با فرهنگ 

بوم‌گردی است.

اخبار کیش

کیش

با حضور محمدرضا لواســانی، سرپرســت سازمان 
منطقه آزاد کیش نخستین جلسه بازمهندسی و اصلاح 
فرایندهای سازمان با موضوعات معاونت اقتصادی آغاز 

به کار کرد.
به گزارش ایلنا، نخستین جلسه بازمهندسی در تمام 
سیستم‌ها و اصلاح فرایندها و روش‌هایی که سبب کندی 

فراینــد اداری برای ارائه خدمات شایســته 
به مردم و برخی اوقات نیز ســبب کارشکنی 
‌می‌شــود یکی از ماموریت‌های مهم سازمان 
برای برون رفت از مشکلات موجود است که 
بعد از ظهر دوشــنبه پانزدهم آذر در ســالن 

اجتماعات این سازمان برگزار شد.

با تسهیل فرایندها، ایجاد ســاز و کارهای مناسب و 
شفاف سازی ضمن جلوگیری از اســراف و کارشکنی 

این مهم سبب رونق اقتصادی در جزیره کیش ‌می‌شود.
به طور حتم با برطرف شــدن مشــکلات موجود، 
معلول‌های زیادی از بین خواهد رفت و ســبب رونق و 

قوت گرفتن کسب و کارها در جزیره کیش خواهد شد.
گفتنی اســت نخســتین جلســه باز 
مهندســی و اصلاح فرایندها که به صورت 
مســتمر تشــکیل ‌می‌شود تســهیل‌گر 
ســرمایه‌گذاری با یک بروکراســی ساده 
و بــا ارتقای کیفیــت و افزایش ســرعت 

فعالیت‌هاست.

رئیس بیمارســتان تخصصی کیش، تکریم ارباب‌رجوع را 
شاخصه‌ی اصلی ارایه خدمات درمانی در کیش دانست و گفت: 
اجرای طرح سیار سلامت با ارائه خدمت به مردم کم‌برخوردار 

در تمام محله‌های کیش در دستور کار قرار گرفته است.
بــه گــزارش ایلنــا، رئیــس بیمارســتان تخصصی و 
فوق‌تخصصی کیش، در حاشــیه آیین اختتامیه جشنواره 
بانــوی ایران‌زمیــن، مصطفــی نادعلی‌نژاد گفــت: طرح 

ســیار كنترل ســامت با ارائه خدمت به مردم 
کم‌برخوردار در تمام محله‌هاي يكش در دستور 
کار قرار گرفته و تاکنون در قالــب پنج پایگاه به 
تعداد ۹۰۰ بیمار خدمات پزشكي ارائه شده است.

وی به برآورد سلامت در جایگاه ویژه‌تر این طرح 

در هندورابی اشاره کرد و افزود: مقرر شده است این خدمات 
هر دو هفته یک‌بار در این جزیره ارائه شود.

رئیس بیمارســتان تخصصي و فوق تخصصي کیش به 
بحث آموزش در حوزه تکریم ارباب رجوع تاکید كرد و با بیان 
این مطلب که در مبحث ســاختار پذیرش نیز، اصلاحاتی 
صورت گرفته، افزود: با نگاه گردشگری نیز طرح‌هایي آغاز 
شده و در دستور کار قرار گرفته است.نادعلی‌نژاد در پایان، 
به تألمات روحی پرســتاران در شــرایط شیوع 
ویروس کرونــا و مرارت‌های ایشــان در جهت 
عدم ســرایت بیماری به خانواده‌هایشان اشاره 
و شــعری را به خانواده‌ی كادر درمان و سلامت 

کیش هديه کرد.

با حضور لواسانی برگزار شد؛
 نخستین جلسه باز مهندسی و اصلاح فرآیندهای سازمان منطقه آزاد کیش

رئیس بیمارستان تخصصی جزیره:
تکریم ارباب‌رجوع از اصول ارائه خدمت در بیمارستان کیش است


